RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

DECRETO Nº 8.800, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024.

Dispõe sobre a homologação do

resultado do Processo Seletivo nº

09/2024, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE, Estado de Santa

Catarina, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, de
acordo com o Edital de Processo Seletivo nº 09/2024, de 04 de novembro de 2024, e,

CONSIDERANDO a conclusão de todas as fases do Processo Seletivo nº

09/2024;

CONSIDERANDO o encerramento dos prazos para recursos em fase

administrativa;

CONSIDERANDO a formalidade e a regularidade de todos os atos que

constituem o Processo Seletivo nº 09/2024;

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o resultado do Processo Seletivo Público de Títulos,
aberto pelo Edital nº 09/2024, de 04 de novembro de 2024, destinado à formação de
cadastro de reserva de Estagiários cursando Ensino Médio, Ensino Superior ou Pós-
Graduação, na modalidade de estágio não obrigatório, para o ano letivo de 2025, na
Rede Municipal de Ensino, conforme classificação constante do Anexo Único deste
Decreto.

Art. 2º A partir desta homologação do resultado e de acordo com a ordem de

classificação, o Poder Público Municipal preencherá as vagas conforme necessidade
da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Lourenço do Oeste - SC, 29 de novembro de 2024.

AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI

Prefeito Municipal

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

ANEXO ÚNICO
(Decreto nº 8.800, de 29 de novembro de 2024)

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 09/2024

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO Nº 09/2024

ESTAGIÁRIO CURSANDO ENSINO MÉDIO - 20H E/OU 30H

CLASSIFICAÇÃO NOME ESCOLARIDADE
FREQUÊNCIA

MAIS ADIANTADA
CURSOS TOTAL

1º Érica Begnini 3º ano do Ensino Médio 15,0 4,0 19,0

2º João Victor da Silva 2º ano do Ensino Médio 10,0 10,0 20,0

3º George Avila Soares 2º ano do Ensino Médio 10,0 10,0 20,0

4º Adriely Carol Kaefer Angiolin 2º ano do Ensino Médio 10,0 10,0 20,0

5º Erica Meneguetti 2º ano do Ensino Médio 10,0 7,5 17,5

6º Livia Maria da Silva 2º ano do Ensino Médio 10,0 5,0 15,0

7º Aline Aparecida Fracasso 2º ano do Ensino Médio 10,0 0,0 10,0

8º Milena Pasqualin Moretto 2º ano do Ensino Médio 10,0 0,0 10,0

9º Dheine Eduarda Rodrigues da Rocha 1º ano do Ensino Médio 5,0 10,0 15,0

10º Lucas Caus Perão 1º ano do Ensino Médio 5,0 10,0 15,0

11º Priscila de Rezende Tarso 1º ano do Ensino Médio 5,0 3,0 8,0

12º Ana Carla de Andrade Pavlik 1º ano do Ensino Médio 5,0 3,0 8,0

13º Fabielly Dauanni Martins Alves 1º ano do Ensino Médio 5,0 3,0 8,0

14º Julia Carvalho de Sousa 1º ano do Ensino Médio 5,0 0,0 5,0

15º Amanda Nastáscia Granzotto 1º ano do Ensino Médio 5,0 0,0 5,0

16º Rafael Picoli de Oliveira 1º ano do Ensino Médio 5,0 0,0 5,0

17º Guilherme Gonçalves Ebone 1º ano do Ensino Médio 5,0 0,0 5,0

18º Fernanda Castro Gregório 1º ano do Ensino Médio 5,0 0,0 5,0

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

19º Barbara Vitoria de Sousa da Silva 1º ano do Ensino Médio 5,0 0,0 5,0

ESTAGIÁRIO CURSANDO ENSINO SUPERIOR - 20H E/OU 30H

CLASSIFICAÇÃO NOME ESCOLARIDADE
FREQUÊNCIA

MAIS ADIANTADA
CURSOS TOTAL

1º Tatiane Padilha 5º semestre do curso de Graduação 25,0 0,0 25,0

2º Tatiane Moraes Girolometto 4º semestre do curso de Graduação 20,0 9,0 29,0

3º Silvano Anzolin Dias 4º semestre do curso de Graduação 20,0 6,0 26,0

4º Bruna Gela 4º semestre do curso de Graduação 20,0 4,5 24,5

5º Claucia Teresinha Tibola 4º semestre do curso de Graduação 20,0 4,0 24,0

6º Ana Rita da Silva Durante 4º semestre do curso de Graduação 20,0 3,5 23,5

7º Talita Frison Giachini 4º semestre do curso de Graduação 20,0 3,0 23,0

8º Marizete Aparecida Guedes 3º semestre do curso de Graduação 15,0 0,0 15,0

9º Gabrielle Nunes Silva 3º semestre do curso de Graduação 15,0 0,0 15,0

10º Isabel da Cruz Drey 2º semestre do curso de Graduação 10,0 10,0 20,0

11º Alessandra Pretto Ascari 2º semestre do curso de Graduação 10,0 10,0 20,0

12º Myriam Correia Jaguszewski 2º semestre do curso de Graduação 10,0 9,0 19,0

13º Aline Chaves Rodrigues 2º semestre do curso de Graduação 10,0 2,5 12,5

14º Karin Paludo 2º semestre do curso de Graduação 10,0 0,0 10,0

15º Tobias Tromm 2º semestre do curso de Graduação 10,0 0,0 10,0

16º Diane da Silva 2º semestre do curso de Graduação 10,0 0,0 10,0

17º Raiany Durigon de Lima 2º semestre do curso de Graduação 10,0 0,0 10,0

18º Saionara Pereira da Silva 2º semestre do curso de Graduação 10,0 0,0 10,0

19º Anelize Dlugokenski 1º semestre do curso de Graduação 5,0 7,5 12,5

20º Andrelina Fernandes Custodio 1º semestre do curso de Graduação 5,0 3,0 8,0

21º Rosenilda Assis de Almeida 1º semestre do curso de Graduação 5,0 0,0 5,0

22º Laine Carla Fernandes Fachi 1º semestre do curso de Graduação 5,0 0,0 5,0

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

ESTAGIÁRIO CURSANDO PÓS-GRADUAÇÃO - 20H

CLASSIFICAÇÃO NOME ESCOLARIDADE
FREQUÊNCIA

MAIS ADIANTADA
CURSOS TOTAL

1º Ivete Fatima Perego Cursando 12º mês de Pós-Graduação 50,0 10,0 60,0

2º Ivanessa Marcon Cursando 8º mês de Pós-Graduação 40,0 10,0 50,0

3º Andreia Conte Muraro Cursando 1º mês de Pós-Graduação 5,0 10,0 15,0

4º Elisandra Pereira Saldanha Cursando 1º mês de Pós-Graduação 5,0 10,0 15,0

São Lourenço do Oeste - SC, 29 de novembro de 2024.

AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI
Prefeito Municipal